平成２５年度第１１回教育研究審議会議事要旨

Ⅰ．日 時：平成２５年１２月１２日（木）１３時３０分～１４時１０分

Ⅱ．場 所：尾道市立大学 C 棟１階 第１会議室

Ⅲ．出席者：足立理事長、川田理事、菅理事、刈山経済情報学部長、寺杣芸術

文化学部長、稲田美術学科長、大西経済情報学科教授、藤澤日本

文学科教授、吉原美術学科教授

陪 席：大下事務局次長、広保学務課長、

Ⅳ．教育研究審議会議事要旨（案）について

１．平成２５年１１月２８日に開催した第１０回尾道市立大学教育研究審議

会議事要旨（案）について

   原案どおり、承認された。

Ⅴ．議 案

 １．「平成２６(２０１４)年度一般前期・私費外国人留学生入試実施要領（案）」

について

入学者選抜実施委員長から、「平成２６(２０１４)年度一般前期・私費

外国人留学生入試実施要領（案）」について、資料に基づき説明があり、

審議の結果、承認された。

 ２.「平成２７(２０１５)年度学部入学定員、募集人員、選抜日程（案）」に

ついて

   入学者選抜実施委員長から、「平成２７(２０１５)年度学部入学定員、

募集人員、選抜日程（案）」について、資料に基づき説明があり、審議の

結果、承認された。

 ３．平成２８年度推薦入試における「２ 出願資格」の一部変更について

委員から、「平成２８年度推薦入試における「２ 出願資格」の一部変

更」について、資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

４．平成２６年度授業担当者の変更の追加について

委員から、「平成２６年度カリキュラム変更の追加」について、資料に

基づき説明があり、審議の結果、承認された。

５.「平成２６(２０１４)年度大連外国語大学交換留学生募集要項（案）」に

ついて

委員から、「平成２６(２０１４)年度大連外国語大学交換留学生募集要

項（案）」について、資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

 ６.「平成２６(２０１４)年度首都師範大学交換留学生募集要項（案）」につ

いて

委員から、「平成２６(２０１４)年度首都師範大学交換留学生募集要項

（案）」について、資料に基づき説明があり、審議の結果、一部修正のう

え承認された。